
  PRODUKTOVÝ LIST 

Zpracováno na základě marketingových materiálů výrobce, 05-22 1 
 

  

thermCARE - záchranná izolační přikrývka,  

stříbrno - zlatá, nesterilní   

 
Indikace:   
 

• Určeno k ochraně před nepříznivými vlivy povětrnostních podmínek i před 

prochladnutím a přehřátím organismu u zraněných osob v nouzi, např. autonehody, 

nehody při lyžování, horská turistika, sport 

 

Vlastnosti: 

 

• Vyrobeno z z pokovené PE fólie 

• Chrání před nepříznivými povětrnostními podmínkami jako chlad, déšť, teplo, vítr, podle 

strany, která je otočena k tělu oběti, brání život ohrožujícím vychýlením tělesné teploty 

a snižuje riziko šoku 

• Odolná vůči poškození 

• Barva: stříbro - zlatá 

• hypoalergenní 

• Jednorázové  

• Nesterilní 

• Doba použitelnosti: 5 let 

• Balení: 1 ks / fóliový sáček 

 

 
Klasifikace ZP:  třída I – Nařízení EU 2017/745 (MDR) 

Návod na použití:  ne 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

   REF  rozměr  jednotkové balení  obchodní balení transportní balení 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

KR160210 160 x 210 cm           1ks  12 x 1 ks  20 x 12 ks 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Výrobce: ZARYS International Group spolka z ograniczona odpowiedzalnoscia spolka komandytowa 

  Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, Polsko, tel: +48 322 716 991, www.zarys.pl 

Distributor: Zarys International Group s.r.o. 
  Starobělská 1937/4, 700 30 Ostrava, tel: +420 737 954 388 office, www.zarys.cz 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

http://www.zarys.pl/
http://www.zarys.cz/

